
日 曜 主な行事予定 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 備　考

1 月

2 火
学ＰＵ（３～６年）

15:00

3 水
全校朝会
委員会（振り返り）

4 木
心ＰＵ（１，２年）

5 金
期末ＰＴＡ（学習参観、学年懇談会）
ＰＴＡ常任委員会

6 土

7 日

8 月

9 火
６年生を送る会
学ＰＵ（３～６年） 15:00

10 水
学期末事務短縮下校
スクールカウンセラー訪問日（午前）

学期末事務のため、給食後
下校します。

11 木
学期末事務短縮下校 学期末事務のため、給食後

下校します。

12 金
町内安全集会（５限） 町内安全集会後、集団下校

します。

13 土

14 日

15 月
児童画廊放送（～２７日）

16 火
学ＰＵ（３～６年）

15:00

17 水
委員会（新メンバー開始）

18 木
心ＰＵ（１，２年）

19 金
学ＰＵ（１，２年）

20 土
祝　春分の日

21 日

22 月

23 火
終業式
卒業式前日準備 15:00 13:15

５年生は前日準備を行って
から下校します。

24 水
卒業式

11:10 給食なし

25 木
春休み（～４／６）
離任式

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

15:00

15:00

15:00

15:00

13:15

保護者様
町内会長様
町内交通安全指導員・見守りボランティアの皆様
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※上記下校予定時刻は，学校を出るおよその時刻です。多少前後することがあります。
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